
 
 
Cocensus zienswijze jaarstukken 2019, begrotingswijziging 
2020 en begroting 2021 
  

  

 
 
BESLUIT VAN GEMEENTERAAD 
 
 
onderwerp   Cocensus zienswijze jaarstukken 2019, begrotingswijziging  

2020 en begroting 2021 
 
nummer agendapunt 12, in de raadsvergadering van maandag 15 juni 2020 
nummer besluit  31 
 
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 12 mei 2020 
 
 
b e s l u i t: 
 
  
 
Voorgesteld besluit  

1. Een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van de jaarstukken 2019 van de GR 

Cocensus: 

2. Een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van de begrotingswijziging 2020 van de 

GR Cocensus: 

3. Een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van de begroting 2021 van de GR 

Cocensus: 

4. Deze zienswijze door middel van bijgevoegde brief aan het dagelijks bestuur van  de GR 

Cocensus kenbaar te maken. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 15 juni 2020 
  
 
 
Mevrouw G.A. Beeksma    De heer T.J. Romeyn 
griffier      voorzitter 
 
 


